
インターネットバンキングご利用のお客様へ 

 

 

インターネットバンキングサービス休止のお知らせ 

 

 

このたび当金庫では、システム更改に伴い、１０月６日（土）～

８日（月）の期間、インターネットバンキングを含むすべてのオン

ラインサービスを休止させていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、本期間中はすべてのＡＴＭにおいても、当金庫のキャッシ

ュカードがご利用いただけません。あらかじめお引出、お振込み等

ご準備いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


